
В соответствии с Законом Иркутской области от 11 ноября 2011 года            
№ 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», указом Губерна-
тора Иркутской области от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме функцио-
нирования повышенной готовности для территориальной подсистемы Иркут-
ской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации 
чрезвычайных ситуаций», указом Губернатора Иркутской области от 12 октября 
2021 года № 280-уг «О признании утратившими силу отдельных указов Губер-
натора Иркутской области», Избирательная комиссия города Иркутска 


Р Е Ш И Л А:


1. Внести в преамбулу решения Избирательной комиссии города Иркутска 
от 23 июня 2020 года № 66/317 «Об особенностях проведения заседаний Изби-
рательной комиссии города Иркутска и рабочих групп, созданных при Избира-
тельной комиссии города Иркутска, в период сложной эпидемической ситуа-
ции» изменение, заменив слова «от 18 марта 2020 года № 59-уг «О введении 
режима» словами «от 12 октября 2020 года № 279-уг «О режиме».


2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Иркутск официальный» и 
разместить в рубрике «Избирательные комиссии города Иркутска» на офици-
альном сайте органов местного самоуправления города Иркутска в информаци-
онно-телекоммуникационной сети «Интернет».


3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председа-
теля Избирательной комиссии города Иркутска. 


Председатель Избирательной 

комиссии города Иркутска                                                                    А.А. Мельни-
ков


РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область


ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА


Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в преамбулу решения Избирательной 
комиссии города Иркутска от 23 июня 2020 года № 66/317 


«Об особенностях проведения заседаний 

Избирательной комиссии города Иркутска и рабочих групп, 
созданных при Избирательной комиссии города Иркутска, 


в период сложной эпидемической ситуации»

от «06» сентября 2021 года № 85/422




2

Секретарь Избирательной 

комиссии города Иркутска	 	 	 	 	 	 	 О.А. Коэстани


